

UV Medico A/S
Søren Frichs Vej 50, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 60 25 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	UV Medico A/S Søren Frichs Vej 50 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 60 25 82
	Stiftet: 16. august 2021
	Hjemsted: Åbyhøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Johansen, Formand Torben Rene Larsen Michael Nielsen
Direktion	Christian Kanstrup Holm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	UVH A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med produktion og salg af lyssystemer og udstyr til sterilisering og desinfektion i sundhedssektoren samt enhver virksomhed der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.946.188 kr. mod 75.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.226.079 kr. mod -540.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	16/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	4.946.188	75.038
1 Personaleomkostninger	-9.836.907	-661.495
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-152.095	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-3.280.555	0
Driftsresultat	-8.323.369	-586.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.298	1.510
Andre finansielle indtægter	228.715	21.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.022.514	-110.278
Resultat før skat	-9.107.870	-673.454
3 Skat af årets resultat	1.881.791	133.002
Årets resultat	-7.226.079	-540.452
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.226.079	-540.452
Disponeret i alt	-7.226.079	-540.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	304.234	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>304.234</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	542.360	0
Deposita	654.040	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.634</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.026.218	3.632.720
Fremstillede varer og handelsvarer	0	31.150
Varebeholdninger i alt	<u>3.026.218</u>	<u>3.663.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.483.718	5.737.012
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.025.357	0
Udskudte skatteaktiver	1.380.337	133.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	588.585	0
Andre tilgodehavender	1.029.016	0
Periodeafgrænsningsposter	113.991	5.474
Tilgodehavender i alt	<u>10.621.004</u>	<u>5.875.488</u>
Likvide beholdninger	<u>815.486</u>	<u>618.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.462.708</u>	<u>10.157.508</u>
Aktiver i alt	<u>15.963.342</u>	<u>10.157.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	4.716.077	942.156
Egenkapital i alt	5.116.077	1.342.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	802	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	672.123	2.601.999
Igangværende arbejder for fremmed regning	177.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.528.271	4.695.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.465.813	0
Anden gæld	2.002.556	347.951
Periodeafgrænsningsposter	0	1.170.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.847.265</u>	<u>8.815.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	10.847.265	8.815.352
Passiver i alt	15.963.342	10.157.508

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. august 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-540.452	-540.452
Koncerttilskud	0	1.482.608	1.482.608
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	942.156	1.342.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.226.079	-7.226.079
Koncerttilskud	0	11.000.000	11.000.000
	400.000	4.716.077	5.116.077

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	16/8 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.611.039	604.551
Pensioner	1.120.241	50.271
Andre omkostninger til social sikring	105.627	6.673
	<u>9.836.907</u>	<u>661.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	263.441	80.523
Andre finansielle omkostninger	759.073	29.755
	<u>1.022.514</u>	<u>110.278</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-588.585	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.247.335	-133.002
Regulering af tidligere års skat	-45.871	0
	<u>-1.881.791</u>	<u>-133.002</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger er omkostninger der knytter sig til et lysprodukt, som er udviklet af selskabets ansatte. Der er tale generel produktudvikling og forskning, der relaterer sig til anvendelse af UV-lys.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UVH A/S, CVR-nr. 42503622, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
